1

第１８回足立区住宅政策審議会 次第

平成 28年 3月 1日（火）
午後 2時 00分～4時 00分

区役所中央館 8階 特別会議室

第一部

 １ 足立区住宅政策審議会委員委嘱

 ２ 足立区住宅政策審議会 会長選出

 ３ 諮問

 ４ 区長挨拶

第二部

 １ 委員自己紹介                                        【資料１】

 ２ 足立区住宅政策審議会の運営等について                【資料２、３、４】

 ３ 住宅・住環境を取り巻く動向について                    【資料５、６】

 ４ 住まいに関するアンケート調査結果について              【資料７】

 ５ 意見交換

 ６ 事務連絡（今後の予定）

  第 19回審議会 平成 28年 5月 12日（木）午後 2時～ 中央館 8階 特別会議室
                    （住生活の課題、基本理念・基本目標の検討）
  第 20回審議会      7月中旬 （展開する住宅施策の検討）
  第 21回審議会      9月中旬 （重点プロジェクト、成果指標の検討）
  第 22回審議会      11月上旬 （答申案の検討）
  ＜パブリック・コメント＞
  第 23回審議会 平成 29年 2月上旬 （答申）

【資料１】足立区住宅政策審議会委員・関係出席者名簿・座席表
【資料２】足立区住宅基本条例
【資料３】足立区住宅政策審議会規則
【資料４】（仮称）足立区住生活マスタープランの位置付け
【資料５】住宅・住環境を取り巻く動向
【資料６】（仮称）足立区住生活マスタープラン策定のための検討素材
【資料７】住まいに関するアンケート調査結果（概要）
≪参考≫ 現行足立区住宅マスタープラン
≪参考≫ 新たな足立区基本構想について（答申）